News Release 西宮市消防局

令和２年１０月２６日

（2020 年）

西宮市政記者クラブ各位

西宮市消防局

令和３年西宮市消防出初式の中止について

 令和３年１月１０日(日)に開催を予定しておりました「令和３年西宮市消防出

初式」につきましては、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の観点から、

中止となりましたのでお知らせします。

以 上

西宮市消防局 総務課 消防団係

担 当：増田・田中

電 話：０７９８－２６－０１１９